一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

精華町長　　杉　浦　　正　省　様

住　　　　所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者職氏名

下記案件の一般競争入札の参加について、別紙書類を添付して申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．案 件 名　令和７年度　確定申告書作成等支援事業

２．履行場所　精華町役場

３．添付書類

（１）令和７・８年度物品役務に係る競争入札参加資格審査申請の受付票の写し

（２）労働者派遣事業の厚生労働大臣の許可を受けていることが確認できるものの写し
（３）入札参加申請書の提出時点において、プライバシーマークまたはISO27001（ISMS）

の資格を認証取得していることが確認できるものの写し、または過去に地方公共団

体で確定申告会場における課税資料の入力補助の人材派遣業務を受注したときの

契約書の写し
連絡先    会社・部課名
担当者氏名
電話・ＦＡＸ番号

メ－ルアドレス
入 札 参 加 申 請 書 受 付 票
＊案件名  　令和７年度　確定申告書作成等支援事業

	会　社　名

	 　住　　　所

	代 表 者 名

	電 話 番 号
	℡

         割

         印

入 札 参 加 申 請 書 受 付 確 認 票

＊案件名  　令和７年度　確定申告書作成等支援事業

　　　上記案件の入札参加申請書等については、本日受付しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　受　付　印

質　　疑　　書

令和　７年　　月　　日

精華町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	案　件　名
	　令和７年度　確定申告書作成等支援事業

上記案件について、下記のとおり質問致しますので、回答願います。

	質問箇所
	図面番号等
	質問事項

	（記載例）

	図面
	○○枚目

	内訳書
	△△ページ

１．質問書は入札公告に記載している受付期限までに提出（郵送または持参）すること。

　　（電話での受付は致しません。）

２．入札公告に記載している期日までに入札参加予定者に電子メールまたはファクシミリ等で回答します。

３．質問がない場合は提出不要です。また、提出期限を過ぎた場合は受け取りません。

（問い合わせ先）

　精華町役場　住民部　税務課　　電話　０７７４－９５－１９１６（直通）

ＦＡＸ　０７７４－９５－３９７４

Ｅ－ｍａｉｌ　zeimu@town.seika.lg.jp

11